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METSÄKATOASETUKSEN KANSALLISTA TÄYTÄNTÖÖNPANOA VALMISTELEVAN 
TYÖRYHMÄN 11. KOKOUS 
 
 
Aika 8.11.2024 klo 13.00–15.00 
 
Paikka Kokoushuone Aleksanteri, Kirkkokatu 12, Helsinki, Teams 
 
Paikalla  
 
Erno Järvinen pj.   
Anna-Leena Miettinen vpj. 
Outi Kumpuvaara, MMM (etänä) 
Sanna Koivumäki, MMM (etänä) 
Mikko Korhonen, Metsäkeskus (etänä) 
Anu Islander, Metsäteollisuus ry  
Lea Jylhä, MTK  
Juha Ruippo, MTK (etänä) 
Satumaija Levon, ETL  
Marko Lehtosalo, Ruokavirasto 
Malena Sell-Myllyoja, UM (etänä) 
Maarit Loiskekoski, YM  
Niclas Sjöskog, SLC (etänä) 
Suvi Etelämäki, TULLI (etänä) 
Merja Söderström, Kaupan liitto 
Anniina Kostilainen, Sahateollisuus (etänä) 
Esa-Jussi Viitala, Luke (etänä) 
Viktor Harvio, siht., MMM 
Heidi Alatalo, siht., MMM  
 
Asiantuntijat  
Heini Lehtosalo, MMM (etänä) 
Kaisa Pirkola, MMM (etänä) 
Jaakko Nippala, MMM (etänä) 
Sanna-Helena Fallenius (etänä) 
Minna Rajajärvi, Ruokavirasto (etänä) 
Juha Riippi, Ruokavirasto (etänä) 
Anni Järvinen, Ruokavirasto (etänä) 
Josefiina Tiainen, MMM (etänä) 
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Pöytäkirja 
 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Erno Järvinen avasi kokouksen klo 13.02. 

 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 23.9.2024 pöytäkirja. 
 

3 Tilannekatsaus; komission muutosehdotus ja ohjeistukset 

Viktor Harvio maa- ja metsätalousministeriöstä piti tilannekatsauksen komission 2.10.2024 
julkaisemasta metsäkatoasetuksen muutosehdotuksesta ja kertoi komission julkaisemista 
ohjeistuksista (ohjeasiakirja, FAQ ja maiden riskiluokituksen perusteet). Lisäksi Harvio avasi 
työryhmälle kansallisesti keskeisiä kysymyksiä niistä. Ohjeistuksista käytiin keskustelu. 

 

4 Ruokaviraston EUDR-ajankohtaiset 

Marko Lehtosalo Ruokavirastosta kertoi Ruokaviraston ajankohtaisia asioita 
metsäkatoasetukseen liittyen. Ruokavirasto on muun muassa järjestänyt kaksi webinaaria, joista 
18.9. järjestetty webinaari oli suunnattu tuonti- ja vientiyrityksille ja 9.10. järjestetyssä 
webinaarissa annettiin tilannekatsaus metsäkatoasetuksesta komission muutosehdotukseen 
liittyen. Webinaareihin oli yhteensä noin 2500 ilmoittautunutta. Webinaareissa esitettyihin noin 
130 kysymykseen laaditaan parhaillaan vastauksia, jotka julkaistaan Ruokaviraston EUDR-
sivustolla. Viimeisin EUDR-uutiskirje on julkaistu 31.10., ja seuraava uutiskirje on tarkoitus 
julkaista vielä loppuvuoden aikana. Komission kysymys ja vastaus –paperi (FAQ) on 
käännettävänä ja suomenkielinen versio tullaan julkaisemaan EUDR-sivustolla.  

 

5 HE:n valmistelun aikataulu 

Outi Kumpuvaara maa- ja metsätalousministeriöstä esitteli hallituksen esityksen valmistelun 
aikataulua. Hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle uuden aikataulun mukaan 
eduskunnan kevätistuntokauden loppupuolella 2025. 

 

6 Muut asiat 

Puheenjohtaja tiedotti, että ministeriö on parhaillaan suunnittelemassa taloudellisten vaikutusten 
arvioinnin toteuttamista HE:n jatkovalmistelua varten. Selvityksen tavoitteena on asianmukaisen 
huolellisuuden järjestelmien sekä asianmukaisen huolellisuuden vakuutuksen antamiseen 
liittyvien prosessien kustannusten arviointi erityisesti kotimaan tuotannon osalta, mutta myös 
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muiden asianomaisten hyödykkeiden osalta. Arviointityön tulisi olla valmis alkutalven 2025 
aikana. 

Annettiin myös lyhyt tilannekatsaus Luonnonvarakeskuksen toteuttamasta luonnontilaisten 
metsien kriteerityöstä. 

 

7 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja totesi, että työryhmän toimikauden on määrä päättyä tämän kuun lopussa ja 
työryhmän viimeinen kokous oli tarkoitus järjestää 29.11. Kokouksessa oli tarkoitus käsitellä 
erityisesti hallituksen esitystä. Todennäköistä kuitenkin on, että työryhmän toimikautta jatketaan 
ja puheenjohtaja ehdotti, että tuleva kokous perutaan ja katsotaan myöhemmin, pidetäänkö 
seuraava kokous mahdollisesti vielä joulukuun aikana vai ensi vuoden puolella. Työryhmää 
tiedotetaan vielä erikseen asiasta. 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.52. 


